公告编号：2021-010

证券代码：834911        证券简称：高达软件         主办券商：浙商证券

杭州高达软件系统股份有限公司

拟续聘会计师事务所更正公告

本公司董事会于 2021 年 4 月 28 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《杭州高达软件系统股份有限

公司拟续聘会计师事务公告》（公告编号（2021-007）），由于该公

告中的有关内容与实际情况不符，本公司现予以更正。

一、 更正事项的具体内容

一、拟续聘会计师事务所的基本情况

（二）项目信息

1.基本信息

1、项目合伙人：魏琴，注册会计师，2005 年起取得注册会计师资格，2007年

起从事上市公司和挂牌公司审计，2005 年开始在本所执业，2015 年开始为

本公司提供审计服务。近三年签署和复核了金鸿顺、太龙照明、华锋股份、星

辉互娱等超 10家上市公司和挂牌公司审计报告。

2、本期签字注册会计师：马良刚，注册会计师，2017年起取得注册会计师资

格，2013 年起从事上市公司和挂牌公司审计，2017年开始在本所执业，2018

年开始为本公司提供审计服务。三年签署和复核了金鸿顺、新安传媒等 2家上

市公司和挂牌公司审计报告。

3、项目质量控制复核人：凌燕，注册会计师，2009年起取得注册会计师资格，

2007年起从事上市公司和挂牌,公司审计，2009 年开始在本所执业，2018年

开始为本公司提供审计服务。三年签署和复核了安记食品、中闽能源、福建水

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

http://www.neeq.cc）上发布了《杭州高达软件系统股份有限公司2018
http://www.neeq.cc）上发布了《杭州高达软件系统股份有限公司2018

公告编号：2021-010

泥等超过十家上市公司和挂牌公司审计报告。

二、 更改后内容为：

一、拟续聘会计师事务所的基本情况

（二）项目信息

1.基本信息

1、项目合伙人：魏琴，注册会计师，2005 年取得注册会计师资格，2007年起

从事上市公司和挂牌公司审计，2005年开始在立信会计师事务所（普通特殊合

伙）执业，2015 年开始为本公司提供审计服务。近三年签署和复核了东晶电

子、大东南、太平鸟、君禾股份等超 10 家上市公司和挂牌公司审计报告。

2、本期签字注册会计师：马良刚，注册会计师，2017年取得注册会计师资格，

2013年起从事上市公司和挂牌公司审计，2017年开始在立信会计师事务所（普

通特殊合伙）执业，2018年开始为本公司提供审计服务。近三年签署和复核了

永和智控、高达软件等 2家上市公司和挂牌公司审计报告。

3、项目质量控制复核人：凌燕，注册会计师，2009年取得注册会计师资格，

2007年起从事上市公司和挂牌公司审计，2009年开始在立信会计师事务所（普

通特殊合伙）执业，2018年开始为本公司提供审计服务。近三年签署和复核了

银轮股份、中德宏泰、万安科技等超过十家上市公司和挂牌公司审计报告。

三、其他相关说明

无

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

杭州高达软件系统股份有限公司

董事会

2021年 4 月 28日